

miast słów „Dowódcy Straży Granicznej” ma być „Komentantowi Straży Granicznej”.

Prezydent Rzeczypospolitej: *I. Mościcki*

Prezes Rady Ministrów: *K. Bartel*

Minister Skarbu: *G. Czechowicz*

Minister Spraw Wojskowych: *J. Piłsudski*

Minister Spraw Wewnętrznych: *Stawoj Składkowski*

Minister Sprawiedliwości: *A. Meysztowicz*

Minister Pracy i Opieki Społecznej: *Dr. Jurkiewicz*

Minister Wyznań Religijnych i Oświecenia Publicznego:  
*Świtalski*

836.

### Obwieszczenie Ministrów Reform Rolnych, Skarbu i Rolnictwa

z dnia 5 października 1928 r.

w sprawie sprostowania błędów w rozporządzeniu Ministra Reform Rolnych z dnia 11 czerwca 1928 r. wydanem w porozumieniu z Ministrem Skarbu i Ministrem Rolnictwa o statucie Państwowego Banku Rolnego.

Na podstawie art. 5 lit. b) rozporządzenia Prezydenta Rzeczypospolitej z dnia 23 grudnia 1927 r. w sprawie wydawania Dziennika Ustaw Rzeczypospolitej Polskiej (Dz. U. R. P. z 1928 r. Nr. 3, poz. 18) prostuje się następujące błędy w załączniku do rozporządzenia Ministra Reform Rolnych z dn. 11 czerwca 1928 r., wydanego w porozumieniu z Ministrem Skarbu i Ministrem Rolnictwa o statucie Państwowego Banku Rolnego (Dz. U. R. P. Nr. 64, poz. 584):

w § 3 w wierszu 5 oraz w tymże paragrafie w p. 4, w wierszu pierwszym zamiast „parcelacji” — powinno być: „parcelacji”;

§ 10 winien brzmieć: „Bank ma prawo odmówić udzielenia pożyczki bez podania powodów”;

w § 18 zamiast „talon na dalsze kupony” — powinno być: „talon na dalsze kupony”;

w § 32 zamiast „spłaty długów” — powinno być: „spłaty długu”;

w § 64 w wierszu 4 zamiast „funduszu rezerwowego i listów zastawnych” — powinno być: „funduszu rezerwowego listów zastawnych”.

Minister Reform Rolnych: *Witold Staniewicz*

Minister Skarbu: *G. Czechowicz*

Minister Rolnictwa: *K. Niezabytowski*

837.

### Obwieszczenie Ministra Spraw Wojskowych

z dnia 9 października 1928 r.

o sprostowaniu błędu w załączniku do obwieszczenia Ministra Spraw Wojskowych z dnia 8 marca 1928 r. w sprawie ogłoszenia jednolitego tekstu ustawy z dnia 23 maja 1924 r. o powszechnym obowiązku służby wojskowej.

Na podstawie art. 5 lit. b) rozporządzenia Prezydenta Rzeczypospolitej z dnia 23 grudnia 1927 r. w sprawie wydawania Dziennika Ustaw Rzeczypospolitej Polskiej (Dz. U. R. P. z r. 1928 Nr. 3, poz. 18) podaje się do wiadomości, że w ustępie 3 art. 31 załącznika do obwieszczenia Ministra Spraw Wojskowych z dnia 8 marca 1928 r. w sprawie ogłoszenia jednolitego tekstu ustawy z dnia 23 maja 1924 r. o powszechnym obowiązku służby wojskowej (Dz. U. R. P. Nr. 46, poz. 458) zamiast liczby „28” powinna być liczba „23”.

Minister Spraw Wojskowych: *J. Piłsudski*

838.

### Obwieszczenie Ministra Rolnictwa

z dnia 20 października 1928 r.

o sprostowaniu błędów w rozporządzeniu Ministra Rolnictwa z dnia 8 sierpnia 1928 r. o tępieniu kórówki wełnistej.

Na podstawie art. 5 pkt. b) rozporządzenia Prezydenta Rzeczypospolitej z dnia 23 grudnia 1927 r. w sprawie wydawania Dziennika Ustaw Rzeczypospolitej Polskiej (Dz. U. R. P. z 1928 r. Nr. 3, poz. 18) podaje do wiadomości, że w rozporządzeniu Ministra Rolnictwa z dnia 8 sierpnia 1928 r. o tępieniu kórówki wełnistej (Dz. U. R. P. Nr. 77, poz. 689):

w § 3 po wyrazach końcowych „ochrony roślin” zamiast „(§ 11)” powinno być „(§ 10)”;

w § 6 po wyrazach „właściwego zakładu ochrony roślin” zamiast „(§ 11)” powinno być „(§ 10)”;

w § 8 w pierwszym ustępie po wyrazach „zakładów ochrony roślin wymienionych w” zamiast „§ 11” powinno być „§ 10”;

w § 11 po wyrazach „rozporządzenia Prezydenta Rzeczypospolitej z dnia” zamiast „11 listopada 1927 r.” powinno być „19 listopada 1927 r.”.

Minister Rolnictwa: *K. Niezabytowski*

Warszawa. Drukarnia Państwowa. Tłoczono z polecenia Ministra Sprawiedliwości.

43565 P

Konto czekowe Pocztovej Kasy Oszczędności № 30130.

Cena 25 gr.

OD ADMINISTRACJI: Prenumerata Dz. U. R. P. wynosi kwartalnie 7 zł. Urzędy i instytucje państwowe opłacają 6 zł. Prenumeratę uiszczać należy najpóźniej na 2 tygodnie przed rozpoczęciem każdego kwartału.